
РЕЗУЛТАТИ 
Шифра Број поена Положен пријемни 

26165622 233 ДА 
35915122 230 ДА 
33227622 217 ДА 
19877122 217 ДА 
19164622 206 ДА 
10219122 200 ДА 
67743222 199 ДА 
19754122 196 ДА 
12998122 195 ДА 
10143522 191 ДА 
87717422 188 ДА 
70573222 187 ДА 
90421922 184 ДА 
35693322 180 ДА 
88994722 180 ДА 
67798822 180 ДА 
50984922 178 ДА 
16188022 175 ДА 
72317722 172 ДА 
36306522 167 ДА 
24422522 166 ДА 
89951822 165 ДА 
42356622 161 ДА 
23048022 157 ДА 
68814322 157 ДА 
31725022 154 ДА 
76349722 153 ДА 
91275122 148 ДА 
87603222 147 ДА 
49679922 146 ДА 
16425722 146 ДА 
60181322 146 ДА 
78502322 140 ДА 
98411122 128 ДА 
24366522 122 ДА 
91529922 121 ДА 
28424622 115 НЕ 
89993722 114 НЕ 
21057522 112 НЕ 
44816022 109 НЕ 
48257122 102 НЕ 



54627022 100 НЕ 
20575322 95 НЕ 
69204422 79 НЕ 
86723622 55 НЕ 
83145822 50 НЕ 

 


